Протокол Президиума ФТСВО от 26 марта2020 г.

Президиум проводился online голосованием. Протокол составлен на основе онлайн голосования.

Присутствовали все члены президиума.

Повестка дня:

1. Обсуждение постановления Главного государственного санитарного врача по

Владимирской области от 25.03.2020 за номером 1778.

Повестка дня принята единогласно.

Выступили:

Трубин В.И. предложил рекомендовать спортивным коллективам и клубам (спортивные танцы и

брейкинг) неукоснительно выполнить постановление Главного государственного санитарного

врача по Владимирской области от 25.03.2020 за номером 1778.

Голосовали: за  -  единогласно.

Решение принято.

Постановили:

1. Коллективам, клубам ФТСВО (спортивные танцы, брейкинг) неукоснительно выполнить

постановление Главного государственного санитарного врача по Владимирской области от

25.03.2020 за номером 1778. Не проводить никаких форм занятий по спортивным танцам

со спортсменами и тренерами с 27.03.2020 г. До особого распоряжения.

2. Учебные занятия рекомендовать тренерам тск ФТСВО проводить дистанционно в режиме

онлайн.

Президент ФТСВО      Трубин В. И.

Члены Президиума ФТСВО     Русаков В. С.

        Тараканов О. Ю.

Белов А. Е.

        Фомичева О. А.

        Меленчук О. Е.

        Трубин А. В.

        Маркова А. С.

        Шмелева М. В.